「この夏、つかまえた記憶」

多世代・多志向のホッケークラブ HC HYOGO HEARTS 主催イベント

フォトコンテスト・写真展

作品募集

HC HYOGO HEARTS (ハーツ) では、平成29年4月の活動開始後、多世代・多志向の多くの皆さんにスポーツに親しんでいただいています。

東京オリンピック・パラリンピックの開催が迫り、全国的にスポーツの機運が高まる中、オリンピック競技でもあるホッケーの魅力を、多くの方と共有し、さらに多くの方々に日々の生活でスポーツに親しんでいただきたく、フォトコンテスト及び写真展を開催いたします。

つきましては、下記及び裏面に記載のとおり、ホッケーの魅力、ハーツの魅力がぎっしり詰まった写真を募集します。あなたの撮った写真で、広く地域の皆さんにスポーツの魅力を発信しましょう!たくさんのご応募をお待ちしています!

募集期間 平成29年7月10日(月) \sim 平成29年8月25日(金)

撮った写真をメールで送信。携帯電話、スマホからでもご応募いただけます! 詳しくは、裏面の「作品募集要項」をご覧ください。



本件に関するお問い合わせ先

HC HYOGO HEARTS (ハーツ) 担当:中野、林、数元、高園メールアドレス hchyogohearts@yahoo.co.jp

クラブ公式サイト http://hyogohockey.web6.jp/hc-hyogo-hearts/

ハーツ フォトコンテスト&写真展 作品募集要項

- 1 主 催 HC HYOGO HEARTS
- 2 テーマ **≪この夏、つかまえた記憶≫**
- 3 応募資格 どなたでも応募いただけます。ハーツ会員でない方の応募も大歓迎です。
- 4 応募点数 1人5点まで
- 5 出品料 1点につき500円

出品料は、応募時にハーツ担当者(表面記載)まで直接お支払いいただくか、次の口座にお振り込みください。

【振込先口座】 但馬銀行 篠山支店 普通 7172387 エチシー ヒョウゴ ハーツ カイチョウ オカハナ ヒロアキ

6 応募方法 次の要領でメールにてご応募ください。

メール送信先 hchyogohearts@yahoo.co.jp

※メールの件名は「フォトコンテスト」としてください。

写真データ JPEG形式による静止画ファイルをメールに添付してください。

ファイルサイズの指定はありませんが、A4サイズ程度での印刷を想定したサイズにより処理してください。データ容量が大きい場合は、圧縮ファイル等により送信ください。

出品者情報
次の情報を応募時のメール本文に記入してください。

氏名、電話番号、作品名、作品に関するコメント(任意)

- 7 募集期間 平成29年7月10日(月)~平成29年8月25日(金)
- 8 賞 審査により、次の賞を選出し、受賞者に賞状及び記念品を授与します。

最優秀賞1点 優秀賞3点以内 ハーツ賞5点以内

- 9 審 査 員 兵庫県ホッケー協会 理事長 栁本晃代、HC HYOGO HEARTS 岡花宏明
- 10 審査結果 審査結果は、平成29年9月3日(日)に篠山総合スポーツセンター人工芝グラウンドで開催される「篠山市ホッケーフェスティバル」において発表することとし、同大会の開会式において表彰を行います。(表彰式出席案内のため、受賞者には事前に審査結果をお知らせします。)
- 11 作品展示 (1)受賞作品の展示

平成29年9月3日(日)、篠山総合スポーツセンター人工芝グラウンド 篠山市ホッケーフェスティバル会場にて展示。天候によっては展示中止の場合あり。 また、ハーツ公式サイトにおいても、写真を掲載します。

(2) すべての応募作品の展示

平成29年9月9日(土)~9月20日(水)、篠山市立中央図書館

- 12 注意事項 (1) ご応募いただく作品は、すべて作者本人の創作によるものに限ります。
 - (2) 作品に掲載される人物、物件等については、事前に出品及び展示に関する承諾を得るなど、応募者本人の責任においてご確認をお願いいたします。
 - (3) 応募いただいた作品及び作者氏名については、所定の展示を行うほか、ハーツの広報物、新聞、インターネット等にて掲載する場合があります。それら掲載権は主催者に属するものとします。
 - (4) 作品の印刷及び展示に関する作業は主催者にて行います。印刷規格、印刷精度、用紙、展示方法等については、主催者の判断により実施することとしますので、予めご理解をお願いいたします。